
UCHWAŁA NR LXI/796/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 ze zm.), Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 2. Umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowana będzie na 
liniach komunikacyjnych, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, których wykaz zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5417A8-FA62-4714-9BB2-C495CB5BAB8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/796/23 

Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 30.11.2023 r. 

Wykaz linii komunikacyjnych 

Organizator: Miato i Gmina Bierutów 

Linia nr 1 - Bierutów - Zbytowa - Bierutów 

przebieg: Bierutów - Zawidowice - Zbytowa - Zawidowice - Bierutów 

Linia nr 2 - Bierutów - Posadowice - Bierutów 

przebieg: Bierutów - Karwiniec - Radzieszyn - Sątok - Posadowice - Paczków - Kruszowice - Kijowice - 
Bierutów 

Linia nr 3 - Bierutów - Wabienice - Bierutów 

przebieg: Bierutów - Gorzesław - Wabienice - Jemielna - Wabienice - Stronia - Zarzysko - Strzałkowa - 
Solniki Małe - Bierutów 

Linia nr 4 - Bierutów - Solniki Wielkie - Bierutów 

przebieg: Bierutów - Solniki Wielkie - Nowoszyce - Wyszogród - Wszechświęte - Zarzysko - Strzałkowa - 
Gorzesław - Bierutów 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5417A8-FA62-4714-9BB2-C495CB5BAB8F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Na podstawie ogłoszenia Wojewody Dolnośląskiego o naborze wniosków o objęcie w roku 2024 
dopłatą do przewozów autobudowych o charakterze użyteczności publicznej, Miasto i Gmina Bierutów jako 
organizator gminnych przewozów pasażerskich przygotowuje wniosek o dopłatę ze środków Funduszu na 
realizację zadań własnych dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbioroowego. 
Jednym z warunków uzyskania dopłaty jest uzyskanie zgody organu stanowiącego organizatora, w tym 
przypadku Rady Miejskiej w Bierutowie, na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5417A8-FA62-4714-9BB2-C495CB5BAB8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/796/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz linii komunikacyjnych
	Uzasadnienie


